SETTORE Tutti i settori RAPPORTO DI
RESTRINGIMENTO
COLORI
DISPONIBILI
Nero,
Grigio (GR) CERTIFICAZIONi
MATERIALE Poliestere PACKAGING Minibox
CALZA TRECCIATA
MINIBOX - Calza trecciata
TECNO.SOL Srl
Via Piazzon 28/30
36051 Creazzo (VI)
+39 0444 49 87 01
P. IVA 03197630241
CODICE DIAMETRO INTERNO (mm) FORMATO (mt)
DAPST3/25 3 25
DAPST4/25 4 25
DAPST5/25 5 25
DAPST6/25 6 25
DAPST8/20 8 20
DAPST10/20 10 20
DAPST12/20 12 20
DAPST15/20 15 20
DAPST15/15 15 15
DAPST20/10 20 10
DAPST25/10 25 10
DAPST30/5 30 5
DAPST40/5 40 5
DAPST50/5 50 5
CALZA TRECCIATA
TECNO.SOL Srl
Via Piazzon 28/30
36051 Creazzo (VI)
+39 0444 49 87 01
P. IVA 03197630241
CODICE DIAMETRO INTERNO (mm) FORMATO (mt)
DAPST3/100 3 100
DAPST4/100 4 100
DAPST5/100 5 100
DAPST6/100 6 100
DAPST8/100 8 100
DAPST10/100 10 100
DAPST12/100 12 100
DAPST15/50 15 50
DAPST20/50 20 50
DAPST25/50 25 50
DAPST30/50 30 5
DAPST40/25 40 5
DAPST50/25 50 5
SETTORE Tutti i settori RAPPORTO DI
RESTRINGIMENTO
COLORI
DISPONIBILI
Nero,
Grigio (GR) CERTIFICAZIONi
MATERIALE Poliestere PACKAGING Box
BOX - Calza trecciata
CALZA TRECCIATA
TECNO.SOL Srl
Via Piazzon 28/30
36051 Creazzo (VI)
+39 0444 49 87 01
P. IVA 03197630241
CODICE DIAMETRO INTERNO (mm) FORMATO (mt)
DAPST3/300 3 100
DAPST4/300 4 100
DAPST5/300 5 100
DAPST6/300 6 100
DAPST8/300 8 100
DAPST10/300 10 100
DAPST12/200 12 100
DAPST15/200 15 50
DAPST20/100 20 50
DAPST25/100 25 50
DAPST30/100 30 5
DAPST40/50 40 5
DAPST50/50 50 5
SETTORE Tutti i settori RAPPORTO DI
RESTRINGIMENTO
COLORI
DISPONIBILI
Nero,
Grigio (GR) CERTIFICAZIONi
MATERIALE Poliestere PACKAGING Bobina
BOBINA - Calza trecciata
CALZA TRECCIATA
TECNO.SOL Srl
Via Piazzon 28/30
36051 Creazzo (VI)
+39 0444 49 87 01
P. IVA 03197630241
SETTORE Tutti i settori RAPPORTO DI
RESTRINGIMENTO
COLORI
DISPONIBILI
Nero,
Grigio (GR) CERTIFICAZIONi
MATERIALE Poliestere PACKAGING Campana
CAMPANA - Calza trecciata
CODICE DIAMETRO INTERNO (mm)
DAPST3/CMP 3
DAPST4/CMP 4
DAPST5/CMP 5
DAPST6/CMP 6
DAPST8/CMP 8
DAPST10/CMP 10
DAPST12/CMP 12
DAPST15/CMP 15
DAPST20/CMP 20
DAPST25/CMP 25
DAPST30/CMP 30
DAPST40/CMP 40
DAPST50/CMP 50